



■ ELO ECM Suite – Najważniejsze informacje

Platforma do digitalizacji procesów biznesowych

AT THE  OF YOUR BUSINESS

www.elo.com

ELO ECM Suite: Serce procesów biznesowych

Platforma do digitalizacji **ELO ECM Suite** przekształca procesy biznesowe i zapewnia zaawansowane zarządzanie informacjami. Dzięki nowym technologiom, takim jak platforma automatyzacji **ELO Flows** lub **ELO Workspaces** do wizualizacji danych, **ELO ECM Suite** wyznacza nowe standardy w zakresie projektów transformacji cyfrowej. Do tego dochodzi wiele nowych funkcji efektywnej współpracy. Wszystko to płynnie integruje się z ERP, CRM i innymi systemami firm trzecich, a także z aplikacjami Microsoft - zarówno lokalnymi, hostowanymi, jak i w chmurze.



“Dzięki ELO ECM Suite wszyscy w Würth Elektronik mają dostęp do naszych danych produkcyjnych.”

Thomas Kalmbach
Team Leader Business Applications
Würth Elektronik GmbH & Co. KG



Cyfrowe repozytorium firmowe – zgodne z prawem i wysoce dostępne

ELO ECM Suite centralne repozytorium do zgodnego z przepisami przechowywania danych firmy – ważne informacje są dostępne w dowolnym miejscu i czasie.

www.elo.com/pl/archiwizacja

Narzędzia do współpracy ELO dla pracy zespołowej bez granic

ELO ECM Suite oferuje wiele narzędzi do skutecznej współpracy – od udostępniania informacji poprzez **ELO Feed** po zintegrowaną pracę zespołową w Microsoft Teams.

www.elo.com/pl/wspolpraca

Ochrona danych i bezpieczeństwo

Dzięki najnowocześniejszym technologiom szyfrowania i zaawansowanej kontroli dostępu **ELO ECM Suite** oferuje najwyższe standardy bezpieczeństwa w celu ochrony danych i spełnienia wytycznych dotyczących zgodności.

www.elo.com/pl/bezpieczenstwo-danych

Zautomatyzowane procesy dzięki ELO Workflows i ELO Flows

Zintegrowany komponent **ELO Workflow** i platforma Low-code **ELO Flows** zapewniają podstawę technologiczną, na której można digitalizować i automatyzować procesy zgodnie z określonymi wymaganiami.

www.elo.com/pl/automatyzacja-procesow

Indywidualnie, zgodnie z Państwa wymaganiami

Niezależnie od tego, czy chcą Państwo zoptymalizować ogólnie procesy biznesowe, zwiększyć wydajność kluczowych działów, czy skupić się na optymalnej integracji z systemami firm trzecich. **ELO ECM Suite** elastycznie dostosowuje się do wymagań.

Odpowiednia platforma technologiczna dla firm każdej wielkości: Podczas gdy ELO professional jest przeznaczony dla małych i średnich firm, ELO enterprise oferuje nieograniczoną skalowalność dla dużych firm i korporacji. Stack technologiczny ELO może być zainstalowany lokalnie, hostowany w zewnętrznym centrum danych lub wdrożony w chmurze, w zależności od preferencji użytkownika.



Inteligentna analiza danych z ELO Analytics

ELO ECM Suite oferuje narzędzie do analizy danych, który zapewnia większą przejrzystość i praktyczny wgląd w dane. Umożliwia łatwą wizualizację i zrozumienie złożonych danych.

www.elo.com/pl/analiza-danych

Bezproblemowa integracja z istniejącymi systemami

ELO ECM Suite łatwo integruje się z ERP, CRM i innymi systemami, takimi jak SAP®, Salesforce i Microsoft, łączy dane z wielu źródeł w jedną platformę cyfrową.

www.elo.com/pl/integracje

Błyskawiczne wyszukiwanie informacji z ELO iSearch

Czasochłonne wyszukiwanie należy do przeszłości: **ELO iSearch** jako zaawansowany komponent jest zintegrowany z **ELO ECM Suite**.

www.elo.com/pl/zarządzanie-dokumentami

Odciążenie serwerów poczty elektronicznej

Dzięki rozwiązaniom do zarządzania pocztą e-mail **ELO ECM Suite** oraz zautomatyzowanej, opartej na regułach i serwerach archiwizacji poczty e-mail, można zapanować nad zalewem wiadomości e-mail w firmie.

www.elo.com/pl/e-mail


■ ELO ECM Suite

Platforma do digitalizacji procesów biznesowych

AT THE  OF YOUR BUSINESS

Polska
ELO Digital Office Sp. z o.o.
www.elo.com/pl/contact

Niemcy (Siedziba główna)
ELO Digital Office GmbH
www.elo.com/en/contact

 **W skali globalnej**
Więcej lokalizacji:
www.elo.com/pl/locations

Więcej informacji:
www.elo.com/pl/ecmsuite